Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2014 года № 779-па
О ВЫДЕЛЕНИИ ОБОРУДОВАННОГО
ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ РАБОТЫ УЧАСТКОВОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ И
ХРАНЕНИЯ ДОКУМЕНТАЦИИ ВЫБОРОВ
В целях обеспечения подготовки и проведения дополнительных муниципальных выборов депутата Думы Шелеховского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9, по согласованию с Шелеховской территориальной избирательной комиссией, а также для оказания содействия участковой избирательной комиссии, на основании  Федеральных законов от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.8 ст.26, ст.ст.48, 92 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предложить руководителю Областного государственного бюджетного учреждения среднего профессионального образования филиал «Иркутский техникум архитектуры и строительства» в г. Шелехове Н.Н. Макаровой выделить помещение для работы участковой избирательной комиссии на дополнительных муниципальных выборах депутата Думы Шелеховского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 9 и хранения документации выборов по месту нахождения избирательного участка № 1832 по адресу: Иркутская область, г. Шелехов, 1 микрорайон, д. 35, здание Областного государственного бюджетного учреждения среднего профессионального образования филиал «Иркутский техникум архитектуры и строительства» в г. Шелехове, тел. 4-24-47.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                               С.В. Щепина